
  MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” ZADAR                                           u suradnji s PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE ZADARSKE ŽUPANIJE   Poziva Vas na kulturnu manifestaciju 
   „DANI MAKEDONSKOG FILMA”  

* * *  Projekcija filma: „Sjenke“ (2007) Milčo Mančevski  
* * *  Prigodni program sekcija  MKD “Biljana“ Zadar       * * *  Srijeda, 26. listopada 2022. godine u 17.00 sati Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar    

Pokrovitelji: Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske Predstavnica makedonske nacionalne manjine Zadarske županije 



  МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” ЗАДАР  
во соработка со ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА   

Ве покануваат на културната манифестација   “ ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКИОТ ФИЛМ”  
* * *   

Проекција на филмот: „Сенки„ (2007) Милчо Манчевски  
* * *  

Пригодна програма на секциите на  МКД “Билјана” Задар    
* * *  Среда, 26 ноември 2022 година во 17.00 часот Простории на Друштвото, Бан Јосип Јелачиќ 6, Задар  

  
Покровители: Совет за националните малцинства на Република Хрватска Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 


